ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /UBND
V/v đề nghị danh sách người được

hưởng chế độ trợ cấp hàng tháng

cho đối tượng BTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 4  năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ;

- Phòng Lao động Thương binh Xã hội huyện Ba Tơ.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ về việc

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông báo số 58/UBND ngày 27/11/2022 của UBND xã Ba Trang về

việc Về việc niêm yết công khai danh sách trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ nghèo, hộ

cận nghèo, người đủ 80 tuổi đủ điều kiện nhận trợ cấp xã hội hàng tháng xã Ba

Trang;

UBND xã Ba Trang đề nghị UBND huyện, Phòng lao động Thương binh xã

hội huyện Ba Tơ làm chế độ Bảo trợ xã hội đối với trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, người đủ 80 tuổi trên địa bàn xã Ba Trang, gồm như sau:

TT
Họ và tên

trẻ

Ngày

tháng

năm sinh

Địa chỉ

(tổ,)

Họ thân

nhân

Nội dung hưởng

BTXH
SĐT

1
Phạm Đức

Duy
28/10/2022

Kon

Riêng

Cha: Phạm

Văn Him

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc

hộ nghèo 0327742677

2
Phạm Minh

Hiếu 13/11/2022
Kon

Riêng
Mẹ: Phạm

Thị Y Nhung

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc

hộ nghèo. 0337182735

3
Phạm Đinh

Vạn 30/7/2022   Bùi Hui Cha: Phạm

Văn Vun

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc

hộ nghèo. 0869959729

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng lao động Thương binh xã hội huyện Ba

Tơ xem xét làm chế độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-04-26T16:12:17+0700

		2023-04-26T16:29:21+0700

		2023-04-26T16:29:21+0700

		2023-04-26T16:29:21+0700